
COMUNE DI PESSANO CON BORNAGO
Città Metropolitana di Milano

Decreto Sindacale n. 18 del 20/12/2024

OGGETTO: CHIUSURA  ANTICIPATA  DEGLI  UFFICI  COMUNALI  AL
PUBBLICO PER IL GIORNO 30 DICEMBRE 2024

IL SINDACO
 

VISTO l'art. 50, comma 7, del D. Lgs. n. 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco coordina e
riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

CONSIDERATO che, normalmente, nelle giornate a ridosso delle festività, si registra in
generale, una minore affluenza del pubblico agli uffici e servizi comunali;

RITENUTO pertanto,  in relazione a quanto sopra,  di  disporre la chiusura anticipata al
pubblico di tutti gli uffici comunali di Via Roma, 31 per la giornata di lunedì 30/12/2024, alle
ore 18:00;

DISPONE

 La chiusura anticipata al pubblico di tutti gli uffici comunali di Via Roma, 31 per la
giornata di lunedì 30/12/2024, alle ore 18:00;

 che il presente decreto:

 venga pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’ente;

 sia trasmesso ai Responsabili di Area, agli uffici comunali e alla RSU.

IL SINDACO
Alberto Villa

(Documento informatico firmato digitalmente)*

ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


